
 

DAGJI – 1 

                                                             

 
 

 

ARRETE n° 2021-97 

 

RECTIFICATIF DE L’ARRETE N° 2021-78 
ET 

RELATIF AUX BUREAUX DE VOTE 
 

CONSEIL DE LA FACULTE DE SANTE 
 

Collège des représentants des usagers 
Mardi 12 octobre 2021 

Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-

40 ; 

Vu les statuts et règlements de l’Université d'Angers, tels que modifiés le 17 juin 

2021 ; 

 

Vu les statuts de la Faculté de Santé approuvés par le Conseil d’Administration de 

l’Université d’Angers le 31 janvier 2019 ; 

Vu la délibération n° CA003-2020 en date du 17 février 2020 relatif à l’élection du 

Président de l’Université d’Angers, 

Vu l'arrêté n° 2021-78 du 9 septembre 2021 relatif à l’organisation du renouvellement 

du Conseil de la Faculté de Santé en ce qui concerne le collège des représentants des 

usagers. 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 

ARRETE : 

Article 1 : 

La localisation du bureau de vote de l’IFSI Saumur est la suivante : 

✓ Salle de réunion - Rez-de-Chaussée du Pôle Mutualisé de Formation de Saumur 

- 80 Rue des îles, 49400 SAUMUR. 

L'arrêté n° 2021-78 du 9 septembre 2021 relatif à l’organisation du renouvellement du 

Conseil de la Faculté de Santé en ce qui concerne le collège des représentants des 

usagers est modifié en conséquence. 



 

 - 2 – 

 

 

Article 2 : 

Les bureaux de vote créés en vue du scrutin du mardi 12 octobre 2021 relatif au 

renouvellement du Conseil de la Faculté de Santé en ce qui concerne le collège des 

représentants des usagers se composent comme il suit : 

✓ Bureau de vote de la faculté de santé – Site Amsler – Hall des 

amphithéâtres - 28 rue Roger Amsler – ANGERS  
 

Président : Jérôme FEBVRE 

 

Assesseurs : Emilie DONEAU – Sophie GREFFIER  

 

 

 

✓ Bureau de vote de la faculté de santé – Site Daviers – Salle F001 - 16 

boulevard Daviers – ANGERS 
 

Présidente : Géraldine TROUSSIER 

 

Assesseures : Béatrice GUILLAUMAT - Linda GAUGAIN 

 

 

✓ Bureau de vote de l’IFSI Cholet – Bureau 15 - 1 Rue Marengo, 49300 

- CHOLET 
 

Présidente : Marie DOGUET 

 

Assesseures : Karine FRAPPIER - Audrey CABON  

 

 

✓ Bureau de vote de l’IFSI Saumur – Salle de réunion - Rez-de-Chaussée 

du Pôle Mutualisé de Formation de Saumur - 80 Rue des îles, 49400 

SAUMUR. 

Président : Nicolas PLAUDET 

 

Assesseures : Cécilia HUDON - Julie BAILLERGEAU 

 

 

Fait à Angers, en format électronique.  

Le Président de l’Université 

Christian ROBLÉDO 

 Signé et mis en ligne le 29 septembre 2021 


